様式第１０号

年  月  日

財産目録（本人以外の世帯員用）

袖ケ浦市長      様

世帯員氏名

※世帯員１人につき１枚の財産目録（本人以外の世帯員用）を作成して下さい。

上記の世帯員について以下のとおり報告します。

１ 預貯金・現金

添付書類 過去１年分の預貯金通帳の写し

２ 株式・投資信託・公社債・各種金融資産    □有  □無

種類 銘柄・振出人等 数量（口数・株数・額面金額等）

添付書類 残高が分かる明細書（有価証券取引残高報告書等）の写し

３ 不動産（土地・建物）    □有  □無

所在 地番・家屋番号 地目・種類 地積・床面積(㎡) 備考

添付書類 不動産登記事項証明書及び固定資産評価証明書（または納税通知書の写し）

金融機関の名称 支店名 口座種別 口座番号 残高（円） 備考

現金

合計